ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Волгоградской области

от 15.05.2018г.                                             № 23
О присвоении адреса земельному участку.
           В  связи с необходимостью утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенных в Очкуровском сельском поселении, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  закона Волгоградской области от 14.07.2015г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в собственность граждан бесплатно» постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221»Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Очкуровского сельского поселения № 61 от 13.10.2015г. «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулировании адресов на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района, Волгоградской области, Устава Очкуровского сельского поселения, администрация Очкуровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку № 45, согласно  схемы обозначения

( приложение 1), расположенному на территории Очкуровского сельского поселения  адрес:
Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка  улица Степная 45
2.Заместителю главы Очкуровского сельского поселения И.В.Степановой внести изменения в похозяйственную книгу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Очкуровского сельского поселения:                                   А.Д.Таранов